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Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

36. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
17.3.2018 - 17:50
Točk: DSV Masters 16

Rojen rezultat točke 50m 100m

A+

1. KOZJEK Ana Karin 94 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:03.24 766 30.39 32.85

A

1. KOŠAK Julija 90 Pk Neptun Celje 1:13.31 448 36.04 37.27

B

1. LASIC Ana 86 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:31.42 248 45.15 46.27

C

1. VELIKONJA Mojca 79 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:31.62 250 42.20 49.42
2. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 1:53.26 132 52.66 1:00.60

D

1. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:12.15 558 34.55 37.60

E

1. PAPEŽ Janja 70 Plavalni Klub Ljubljana 1:13.70 529 35.75 37.95

F

1. MAURISCHAT Tina 64 Plavalni Klub Ljubljana 1:08.94 725 33.05 35.89
2. AVBELJ Olga 65 Šd Galeb Portoroz 1:16.86 523 37.69 39.17
3. TRNOVEC Erika 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:29.42 332 42.48 46.94

G

1. ROTOVNIK KOZJEK Nada 63 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:22.52 469 40.37 42.15

H

1. VELIKONJA Maria 58 Zda 1:40.15 362 48.51 51.64

Odprto

1. KOZJEK Ana Karin 94 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:03.24 766 30.39 32.85
2. MAURISCHAT Tina 64 Plavalni Klub Ljubljana 1:08.94 725 33.05 35.89
3. JEROMEN Tina 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:12.15 558 34.55 37.60
4. PAPEŽ Janja 70 Plavalni Klub Ljubljana 1:13.70 529 35.75 37.95
5. AVBELJ Olga 65 Šd Galeb Portoroz 1:16.86 523 37.69 39.17
6. ROTOVNIK KOZJEK Nada 63 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:22.52 469 40.37 42.15
7. KOŠAK Julija 90 Pk Neptun Celje 1:13.31 448 36.04 37.27
8. VELIKONJA Maria 58 Zda 1:40.15 362 48.51 51.64
9. TRNOVEC Erika 66 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 1:29.42 332 42.48 46.94

10. VELIKONJA Mojca 79 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:31.62 250 42.20 49.42
11. LASIC Ana 86 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:31.42 248 45.15 46.27
12. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 1:53.26 132 52.66 1:00.60


